Lineer Şişirme Makinası
Tüm İhtiyaçlarınıza Uygun Ürün Portfoyümüz İle
ERSEY MAKİNA’nın imalattaki tecrübesi, üretim kapasitesi,
genç, dinamik, geniş çalışma kadrosu, Dolum Makinaları ve
ekipmanları konusundaki bilgi birikimi, TİSSE MAKİNA’nın
Şişirme Makinalarındaki mükemmel mekanik dizaynı ve PET
işleme teknolojisindeki engin tecrübesi birleşti.
“Türkiye‘de kendi ürettiği makineler ile anahtar teslim

T
BO
TT
LE
 W
AT
ER
 F
IL
LI
NG
 L
IN
E
MODEL	 ŞİŞE	BOYUTLARI	 KAPASİTE	 KALIP	SAYISI
BLW13C2-SRV 0,25 lt’den 2 lt’ye kadar 18.000 şişe / saat 13
BLW8C2-SRV 0,25 lt’den 2 lt’ye kadar 12.000 şişe / saat 8
BLW4C2-SRV 0,25 lt’den 2 lt’ye kadar 6.000 şişe / saat 4
BLW2C2-SRV 0,25 lt’den 2 lt’ye kadar 3.000 şişe / saat 2
0,5-1,5 LT ŞİŞİRME MAKİNALARI
MODEL	 ŞİŞE	BOYUTLARI	 KAPASİTE	 KALIP	SAYISI
BLW4C10-SRV 5 lt’den 10 lt’ye kadar 4.500 şişe / saat 4
BLW2C10-SRV 5 lt’den 10 lt’ye kadar 2.000 şişe / saat 2
5-10 LT ŞİŞİRME MAKİNALARI
MODEL	 ŞİŞE	BOYUTLARI	 KAPASİTE	 KALIP	SAYISI
BLW2C19-SRV 19 LT 1.100 şişe / saat 2
BLW1C19-SRV 19 LT 600 şişe / saat 1
19 LT ŞİŞİRME MAKİNALARI
10
5
6